
 

 

 
Årsmelding 2024  

Haugaland sopp- og nyttevekstforening 

 
Årsmøtet i Haugaland sopp- og nyttevekstforening holdes i år på gamle slaktehuset. Rune 
Stumo fra DNT kommer holder foredrag om friluftlivets år i etterkant.. 

 
For året 2024 har styret vært bestående av: 

Leiar Jonathan Simonsen 

Nestleiar Gerd Jorunn Christensen 

Sekretær Tina Kjetland  

Styremedlem Sigrid Marud Lauridsen 

Styremedlem Gunnbjørg Lomeland 

Styremedlem Henrik Kirkeby 

Styremedlem Thomas Nærheim 

Varamedlem:               Anette Sandvik Jacobsen 



Tilleggsfunksjonar: 

Helge Aksdal Soppsakkyndigansvarleg 

Sigrid Marud Lauridsen Nyttevekstkyndigansvarleg. 

Jostein Jektnes Kartleggingsansvarleg 

Gunnbjørg Lomeland Studieleiar 
«Lagersjef» 

Ansvarleg for urtehagen på Hemmingstad 
 

Funksjonar utanfor styret: 

Gudrun G. Aksdal Kasserar 

Revisor Per Bjarne Myhre 

Valgkomite Helge Aksdal 

 
Pr 01.02.25 hadde foreninga. 116 medlem. Vi har hatti snitt månedlige styremøter og behandlet 
innkommende saker og arrangemanger. Det er en jevn tilstrømning av mulige aktiviteter og 
forespørsler. Styremøtene har me hatt i lokala til Kirkens bymisjon, og er takknemlige for den 
ordninga. 
Foreininga er registrert i Brønnøysundregisteret, har nettbank og Vipps  

Vi er registrert med Grasrotandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurs og representasjon: 
 
I Året 2024 hadde Helge Aksdal et inspirasjonsforedrag om giftig sopp i mars som var åpent for alle. 
Jonathan og Henrik fra styret har vært på organisasjonssamling i Oslo i april.  
 
Gunnbjørg har holdt dugnader og opprethold dugnadsarbeidet i urtehagen, takk til alle som har 
stilt og vært med på arbeidet. Vi har og hatt utflukt til Hiernagla for omvisning der, det gav 
mersmak så vi skal forsøke noe lignende i år. 
 
I juni har vi hatt utflukt til Raw Ocean Lodge og hatt tangsafari og samme helgen hadde vi stand på 
vikingfestivalen. 
 
I sopptember har det vært soppkontroll på søndagene og det i tillegg gjort kartleggingsarbeid på 
Nedstrand(vormestrand) der over 70 arter ble kartlagt. På soppens dag var det stand med 
smaksprøver i djupadalen. Vi har og hatt stand på biblioteket i forbindelse med «mat på 
biblioteket». Det har og vært turer til Lialund og Vindafjord. 
 
Mot slutten av året avsluttet vi med et kranseverksted, dette var en hyggelig begivenhet som kan 
utføres igjen. Ann Iren stilte i år til soppsakkyndigeksamenr og bestod. Gratulerer  
 
 
Soppsakkyndige: Det var i fjor 7 aktive soppsakkyndige i foreninga som delte på ansvaret for turar 
og kontrollar. Nå er det en til. Ann Iren stilte i til soppsakkyndigeksamen og bestod. Gratulerer J 
 
 
Nyttevekstkyndig: 
Foreininga har to godkjente nyttevekstkyndige som arbeider med nyttevekstfeltet. 
 
Kommentar: 
Vi vil takke alle som har hatt kontakt med oss, møtt oss på kontrollar eller vært med på tur. Det er 
inspirerande å møte folk som deler interessen i å sanke av naturen og ønsker å lære mer. 
 
 
 
 
 
           Jonathan Simonsen     Gerd Jorunn Christensen



 


